



TALLINNA LINNAVOLIKOGU

LIIGE

Arupärimine

Hr Edgar Savisaar

Tallinna linnapea

Vee-ettevõtjate Järelvalve Sihtasutusest

Austatud linnapea

Tallinna Vee-ettevõtjate Järelvalve Sihtasutuse eesmärk on sihtasutuse kodulehekülje andmetel kontrollida joogivee kvaliteedi ja heitvee puhastamise vastavust normidele ning hinnata Tallinna linnaga sõlmitud teenuslepingute tingimuste täitmist. Sihtasutus kontrollib ka vee-ettevõtjate poolt teostatavate investeeringute adekvaatsust, ehitusmahtudest ja tähtaegadest kinnipidamist, kaitseb teenuse tarbijate huve ning lahendab ka tarbijate probleeme.

Sihtasutuse nõukogu on 5-liikmeline:

Viktor Vassiljev – nõukogu esimees, Riigikogu liige

Vello Ervin – Tallinna Ettevõtlusameti linna äriühingute järelvalve osakonna juhataja

Asko Pohla – advokaadibüroo Pohla & Hallmägi juhataja

Maria Jefimova – Põhja Tallinna Valitsuse sotsiaalhoolekandeosakonna vanemspetsialist

Jekaterina Matusihis – Põhja Tallinna Halduskogu liige

Sihtasutuses on vaid 2 töötajat – juhatuse esimees, endine Tallinna linnapea Peeter Lepp ja peaspetsialist Ain Lillepalu. Rohkem töötajaid sihtasutuses ei ole.

Palun Teil vastata järgmistele küsimustele:

1. Kas peate põhjendatuks, et 2- töötajaga sihtasutuse nõukokku kuulub 5 liiget?
2. Kas Teie hinnangul saab olla töövõimeline sihtasutus, kus on peale sihtasutuse juhatuse esimehe vaid 1 töötaja? Kuidas on sihtasutuse töö tagatud juhul kui sihtasutuse töötajad on kas puhkusel või peavad haigestumise tõttu töölt eemal viibima?
3. Palun Teil välja tuua, kui suured on olnud Tallinna Vee-ettevõtjate Järelvalve Sihtasutuse kulud 2014.a. Eraldi palun tuua välja nõukogu liikmetele makstud tasud (nii põhi- kui ka lisatasud, preemiad, autokompensatsioon jne), sihtasutuse töötajatele makstud tasud (nii põhi- kui ka lisatasud, preemiad, autokompensatsioon), sihtasutuse tegevuskulud kuluartiklite lõikes (ruumide rent jne).

4. Kas Teie hinnangul on sihtasutuse töö olnud tulemuslik? Millisel alusel Te oma hinnangut põhjendate?

Soovin oma arupärimisele nii suulist kui kirjalikku vastust.

Lugupidamisega



Eerik-Niiles Kross
Tallinna Linnavolikogu
Reformierakonna fraktsiooni liige

19. veebruar 2015

